СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Новотузуклейский сельсовет»
РЕШЕНИЕ
от 28.09.2010 года                                                        № 61
«О работе помощника участкового
 уполномоченного милиции
милиции общественной безопасности
 ОВД по Камызякскому району
по профилактике правонарушений
среди населения  МО
 «Новотузуклейский сельсовет»

        Заслушав и обсудив доклад  помощника участкового  уполномоченного милиции милиции общественной безопасности  ОВД по Камызякскому району  Копылова Д.В.  о работе по профилактике правонарушений
среди населения  МО  «Новотузуклейский сельсовет»
Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

Принять   доклад  помощника участкового  уполномоченного милиции милиции общественной безопасности  ОВД по Камызякскому району  Копылова Д.В.  о работе по профилактике правонарушений
среди населения  МО  «Новотузуклейский сельсовет» к сведению.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова